
PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES 
DESPUES DE RECLAMACIONES

6 DE DICIEMBRE DE 2016

PERFIL NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO CUMPLE /NO CUMPLE OBSERVACIONES
47 PEDRO VICENTE RAMIREZ SILVA NO CUMPLE NO TIENE EXPERIENCIA RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL EMPLEO

1 CESAR ARBEY COMBITA CACERES NO CUMPLE

NO CUMPLE POR CUANTO  EL REQUISITOS SE EXIGE: TÍTULO DE POSTGRADO EN 
ÁREAS RELACIONADAS CON LAS FUNCIONES DEL EMPLEO, EL TITULO QUE OSTENTA 
ES DE ESPECIALISTA EN FINANZAS, POR CUANTO NO ES AFIN CON LAS FUNCIONES 
DEL EMPLEO; RAZON POR LA CUAL EL PERFIL DE ESTA ESPECIALIZACION ES 
ENCAMINADO A:  DETERMINAR ESTRATEGIAS PARA ADMINISTRAR LOS RECURSOS 
FINANCIEROS QUE TIENEN A SU CARGO. LA CAPACIDAD DE ENTENDER E 
INTERPRETAR EL LENGUAJE FINANCIERO, ASIMILAR LAS ESTRATEGIAS FINANCIERAS 
Y APORTAR CON RECOMENDACIONES Y ACCIONES ESPECÍFICAS A LOS LOGROS 
FINANCIEROS DE LA ORGANIZACIÓN, SE CONVIERTEN EN UN FACTOR DE 
DIFERENCIACIÓN PARA EL DESARROLLO DE LOS PROFESIONALES, OBTENIENDO UNA 
FORTALEZA PARA EL EQUIPO DE TRABAJO DONDE SE DESEMPEÑA. Y EN 
APLICACIÓN DEL CRITERIO DE AFINIDAD, LA INCLUSIÓN EN LA NORMA DE OTRAS 
DISCIPLINAS SÓLO PROCEDERÁ, EN LA MEDIDA EN QUE SE DEMUESTRE QUE EXISTE 
UNA RELACIÓN DIRECTA, CLARA E INEQUÍVOCA, ENTRE EL RESPECTIVO PERFIL 
PROFESIONAL DEL POSGRADO Y LAS FUNCIONES ASIGNADAS

5 CAROLINA ANDREA CUARTAS CUMPLE
20 JULIAN ANDRES FONSECA TORRES CUMPLE
7 JORGE LUIS TEJADA CUMPLE

10 JULIETTE ANDREA ESPINOSA MORENO CUMPLE

29 RICARDO ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERICIENCIA RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL 
EMPLEO.

14 WILSON GARCIA VILLAMARIN CUMPLE


